In the eighth year, moreover, of this king's reign, it was likewise propounded 
in the parliament, that all such persons as shall procure, or sue in the court of 

(I) Erroris mater ignorantia, quosttam Hugoncm Pennie, Johannem Porstall, Johannem Boy, Jo. 
hannem Wanderton, Guliemum Hayward, et Johannem White, tenentes doinini de Wengbain 
tallier oliccd.:avit, quod ante adventum dicti domini archiepiseopi ad palatiunt simm Cantuaria in 
vigilia dominica in minis palmarum, Anno Dom. 1390, de cericndo et ducendo ad dictum palatium, 
fcenum, stramen, sire literam, (' mark ye grammarians, 'Berm for litter,') Font cx tenure term-
rum, et tenors suorum, guns et qure tenant de domino et ecclesia sea Cantuarite astringuntur, 
per ballivum domini ibidein jussi et legitime przemoniti debits servitia more solito impendere 
dedignantes, stramen ltujimmotli non in carrucis et vehiculis publice in suflicienti quantitate, sect 
medico in seeds sub latibulo, pontificis ad palatlum prtedictum perduxerunt ; in vilipendiurtt 
domini, ac subtractionem, jurium ecclesire sum entailer. 	Unde super hoc evocati coram domino, 
die Jovis in hebdomada Paschen in cnstro suo de Statewode pro tribunali sedente personaliter 
comparentes, ipsius judtcio in lac parte se humiliter submiserunt, veniam et misericordiam pro 
commissis devote petendo. 	Et deinde dominus prrefatus, Hugonem Pennie, Johannem For. 
stall, Johannem Boy, Johannem Wanderton, Gulichnum Hayward, et Johannem White, de stando 
mandatis ecclesim, et fideliter peragendo men= cis pro eorum demeritis injungendam, juratos 
absolvit in forma juris, nunciata cis et comma cuilibet, pro modo culpie, Kona salutari; videlicet, 
quod die dominica tune proxime sequente, pnedicti pamitentes nudi capita et pedes, proccssionem 
aped ecelesiam 	collegiatain de Wengliam 	faciendain cum singutis saccis super hilineris suis 
palam portantes (picnic videlicet fceno et stramine) its quad stramen et (miim hunismodi ad ore 
saccorum patclititim hituentibus prominerent, lentis incessibus procederout humiliter of devote.— 
Ex regist. W. Courtney. 

(2) Act. Parl. An. 1. reg. lice. IV. act. 27. 	(3) Anno reg. Hon. IV. act. 20 
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Rome any process touching any benefice, collation, or presentation of the same, 	Henry 
shall incur the pain of the statute of provisors, made in the thirteenth year of 	nr• 
Richard II.: whereunto the king granted that the statutes heretofore provided 	 D.  should be observed.' 	 1399